年　　月　　日

□福知山市移住希望者名簿登録申込書
□空き家バンク利用希望者名簿登録申込書

福知山市長　　様

上記名簿への登録を希望します。
	申　込　者
	　　　〒
　　住　　所
		フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
生年月日　　　　　　年　　月　　日
		電話番号											携帯電話番号
FAX番号											Ｅ-mail
※勤務先

	世帯構成
	氏　　　名
	年齢
	続柄
	備　　　考

	本人

	希望される住居形態は何ですか。（複数回答可）

				□空き家の購入				□空き家の賃貸				□新築の一軒家
			□賃貸アパート等			□公営住宅等					□その他（　　　　　　　　）

	移住される目的は何ですか。（複数回答可）

				□開業・開店（→内容　　　　　　　）□就農希望（→□大規模農業　□自給自足）
			□田舎暮らしがしたい	□余暇を過ごすため		□その他（　　　　　　　　　）

	移住に際して、問題となる項目は何ですか。（複数回答可）

				□住宅や家賃　　			□就農・就職					□地域とのコミュニケーション
			□家族の理解					□子育てや教育				□その他（　　　　　　　　　）

	　　　・空き家バンクへの登録を希望しますか。（　はい　・　いいえ　）
　　　・定住等の別　　　　　□定住　　　□定期的利用　　□その他（　　　　　　　）
　　　・売買又は賃借の別　　□売買　　希 望 価 格 【　　　　　　】万円程度
及びその希望価格　　□賃貸　　希望家賃月額【　　　　　　】万円程度
　　　・他市の空き家情報を希望される方は該当する市名に□をしてください。
　　　　　　□舞鶴市　　□綾部市　（※希望される市に登録内容を通知します。）

	希　望　等
そ　の　他

　※自署による申込みの場合は、押印は必要ありません。
空き家バンクへの利用登録を希望される方は、こちらにも記名押印をお願いします。
※申し込みをされた個人情報は、本市への移住に関する目的以外には利用しません。
[bookmark: _GoBack]誓　　　　　約　　　　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　福知山市長　　　　　　　　　様

　私は、福知山市農山村地域空き家情報バンク制度の利用希望者登録にあたり、下記のとおり誓約します。

１　申込書記載事項に偽りはなく、福知山市農山村地域空き家情報バンク制度要
　綱第８条及び第１０条に規定する登録条件等に抵触することはありません。

２　福知山市農山村地域空き家情報バンクで得た情報については、私自身が、利
　用目的に沿って利用し、決して他の目的で使いません。

３　制度の利用にあたっては、基本的人権の尊重に十分に配慮するとともに、市
　が実施する施策等に協力します。

４　空き家等を利用することとなった時は、福知山市の在住者としての自覚を持
　ち、地域との協調連帯に努めます。

　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印